Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30. » 20^года №

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные
служащие Евпаторийского городского совета
Республики Крым обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации
от 18.05.2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной
государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых
федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009
№ 559 «О предоставлении гражданами, претендующим на замещение должностей
федеральной государственной службы и федеральными государственными служащими
сведений о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера», Законом
Республики Крым от 27.07.2014 № 36-3PK «О противодействии коррупции в Республике
Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в
Республике Крым», Законом Республики Крым от 10.09.2014 №2507-6/14 «О реестре
должностей муниципальной службы в Республике Крым», Постановлением Государственного
Совета Республики Крым от 09.07.2014 №2343-6/14 «О предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы
Республики Крым, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также предоставлении лицами, замещающими государственные должности
Республики Крым, государственными гражданскими служащими Республики Крым сведений
о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие Евпаторийского
городского совета Республики Крым обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление председателя Евпаторийского городского
совета Республики Крым от 12.0Е2015г. № 11 «Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы Евпаторийского городского совета Республики Крым службы
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие Евпаторийского городского совета Республики Крым обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит
размещению на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru
в разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым -  http://my-evp.ru в разделе - Документы, подраздел -
Постановления Елавы муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым Кутнева С.А.

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко

р

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением
председателя Евпаторийского
городского совета
от 3P&&tQ%D6l 2 0 <#7. №

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и
при замещении которых муниципальные служащие Евпаторийского

городского совета Республики Крым обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, отнесенные к главной группе должностей:
- управляющий делами
- начальник отдела финансов, учета и отчетности
- заместитель начальника отдела финансов, учета и отчетности
- начальник общего отдела
- заместитель начальника общего отдела
- начальник экспертно-правового отдела
- заместитель начальника экспертно-правового отдела
- начальник отдела по организации работы городского совета
- заместитель начальника отдела по организации работы городского совета
- начальник информационно-аналитического отдела
- заместитель начальника информационно-аналитического отдела

2. Должности муниципальной службы, отнесенные к ведущей группе должностей:
- помощник (советник) председателя

3. Должности муниципальной службы, отнесенные к старшей группе должностей:
- главный специалист отдела финансов, учета и отчетности
- главный специалист общего отдела
- главный специалист экспертно-правового отдела
- главный специалист отдела по организации работы городского совета
- главный специалист информационно-аналитического отдела